

IST HOLDING ApS

Nyholms Alle 46
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2016

Inge Tyrrestrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IST HOLDING ApS Nyholms Alle 46 2610 Rødovre Telefonnummer: 36700544 Fax: 36707879 e-mailadresse: inge@metalli.dk CVR-nr: 25612345 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Hovedvejen 99 2600 Glostrup DK Danmark
Revisor	Uniqrevision APS Vandtårnsvej 62A 2860 Søborg DK Danmark CVR-nr: 31874610 P-enhed: 1014917477

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning af ejendomme samt investeringsvirksomhed. Årets resultat efter skat udviser et overskud på kr. 2.292.136. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.583.862	1.423.764
Eksterne omkostninger		-935.548	-527.010
Bruttoresultat		648.314	896.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-580.951	-581.952
Resultat af ordinær primær drift		67.363	314.802
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.870.109	1.260.899
Andre finansielle indtægter		1.028.028	661.085
Øvrige finansielle omkostninger		-367.394	-406.327
Ordinært resultat før skat		2.598.106	1.830.459
Skat af årets resultat	2	-305.970	-279.815
Årets resultat		2.292.136	1.550.644
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		2.092.136	1.350.644
I alt		2.292.136	1.550.644

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		26.480.291	26.738.785
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			7.999
Materielle anlægsaktiver i alt	3	26.480.291	26.746.784
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.789.266	17.920.503
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.294.445	8.927.871
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	31.083.711	26.848.374
Anlægsaktiver i alt		57.564.002	53.595.158
Tilgodehavende skat			260.036
Andre tilgodehavender		169.011	173.854
Tilgodehavender i alt		169.011	433.890
Likvide beholdninger		6.138	1.447.215
Omsætningsaktiver i alt		175.149	1.881.105
Aktiver i alt		57.739.151	55.476.263

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		2.178.000	2.178.000
Andre reserver		33.102.778	31.984.789
Forslag til udbytte		200.000	
Egenkapital i alt		35.480.778	34.162.789
Gæld til realkreditinstitutter		18.277.236	18.977.623
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	18.277.236	18.977.623
Gæld til realkreditinstitutter		701.166	686.145
Gæld til banker		2.156.472	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.277	15.617
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			541.663
Skyldig selskabsskat		293.083	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		816.139	892.426
Forslag til udbytte for regnskabsåret			200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.981.137	2.335.851
Gældsforpligtelser i alt		22.258.373	21.313.474
Passiver i alt		57.739.151	55.476.263

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.
Anpartskapital	2.178.000	2.178.000	2.178.000
Overført fra reserver	0	0	0
Anpartskapital i alt	2.178.000	2.178.000	2.178.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Saldo primo	14.645.860	16.137.421	15.945.694
Årets værdiregulering	-996.177	-83.560	-691.955
Årets resultatandele	1.870.109	1.260.899	2.383.682
Udloddet udbytte	-1.364.550	-2.668.900	-1.500.000
I alt	14.155.242	14.645.860	16.137.421
Reserve for valutakursregulering			
Saldo primo	-34.570	0	
Årets valutaregulering	22.029	-34.570	
Frie reserver			
Saldo primo	17.373.498	14.614.853	13.099.853
Årets resultat	2.292.136	1.550.644	2.598.682
Overført til nettoreserve	-1.870.109	-1.260.898	-2.383.682
udloddet udbytte fra datterselskab			
overf. fra nettoreserve	1.364.550	2.668.900	1.500.000
Udbytte	-200.000	-200.000	-200.000
I alt	18.960.075	17.373.498	14.614.853
Egenkapital ultimo	35.480.778	34.162.789	32.930.274

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Grund og Bygning	572.951	566.733
Hvidevarer inventar	8.000	15.220
	580.951	581.953

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-305.970	-279.815
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-305.970	-279.815

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Hvidevarer Inventar kr.	I alt kr.
Kostpris primo	28.332.687	76.122	28.408.809
Tilgang	314.457	0	314.457
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	28.647.144	76.122	28.723.266
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	1.593.902	68.123	1.662.025
Årets afskrivning	572.951	7.999	580.950
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	2.166.853	76.122	2.242.975
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.480.291	0	26.480.291

Kontant ejd. værdi pr. 31.12.15 udgør kr. 27.150.000

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Datterselskab omfatter Metalli as, med hjemsted i Rødovre Kommune

Ejerandel			100%	2014 75%
A/S Kapital	kr.	3.000.000	3.000.000	2.250
Egenkapital	kr.	23.029.626	23.029.626	17.149
Resultat 2015	kr.	1.664.923	1.664.923	1.049

Datterselskab omfatter Metalli Svenska Försäljnings msf AB i Mölndal, Sverige

Ejerandel			100%	2014
A/S Kapital	sek	100.000	kr. 81.220	79
Egenkapital	sek	935.287	kr. 759.640	772
Resultat 2015	sek	252.630	kr. 205.186	212

Kapitalandele i datterselskab

	2015	2014	2013
Anskaffelsessum primo	15.377.328	15.377.328	13.846.114
Tilgang i årets løb	6337.352	0	1.531.214
Afgang i årets løb	0	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	21.714.680	15.377.328	15.377.328
Samlede værdiregulering primo	-7.705.221	-7.587.091	-6.895.136
Årets værdiregulering	-996.177	-83.560	-691.955
Årets valutaregulering	22.029	-34.570	
Samlede værdiregulering ultimo	-8.679.369	-7.705.221	-7.587.091
Samlede resultatandele primo	10.248.396	11.656.397	10.772.715
Årets resultatandele	1.870.109	1.260.899	2.383.682
Udloddet udbytte	-1.364.550	-2.668.900	-1.500.000
Samlede resultatandele ultimo	10.753.955	10.248.396	10.656.397
Bogført værdi pr. 31.12.2015	23.789.266	17.920.503	19.446.634

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Afdrag 2-5 år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	18.978.402	701.166	4.123.863	14.153.365
	18.978.402	701.166	4.123.863	14.153.365

Skattemæssig kursværdi på realkreditlån udgør pr. 31.12.15 kr. 19.450.473.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er pant i ejendommene, bogført værdi kr. 26.480.291 for prioritetsgæld.
Nominel kursværdi kr. 18.978,402. Hovedstolen udgør kr. 21.383.000.

Selskabet har herudover ingen forpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for koncernens selskabsskat udgør kr. 852.815. IST Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen, har aconto indbetalt kr. 1.049.000.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.